湖南省气象局关于2018年度
科技论文论著奖励的通报
各市州气象局，省局各直属单位、各内设机构：
根据《湖南省气象局科技论文论著奖励办法》（湘气办发〔2014〕186号）的有关规定，省局科技与预报处组织了2018年度科技论文论著奖励申报工作，共收到论文49篇。经预报处审核，按规定程序公示，并报省局领导审定，决定对《2015年11月湘江流域罕见的冬季暴雨天气过程分析》等35篇论文、《湖南省气候分析图集》等3部论著予以奖励，现予通报奖励。
希望全省广大气象科技业务人员进一步加强科研开发和技术总结，努力撰写高水平科技论文论著，为我省气象科技发展做出积极贡献。
附件：湖南省气象局2018年度科技论文论著奖励一览表
                                        [盖章]

湖南省气象局

湘气函〔2020〕4号

2020年1月10日

湖南省气象局

— 2 —

— 3 —